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증가하는 관광 수요

a great city 
for tourists

도쿄를 방문하는 외국인 관광객 수는 3년간에 2배 이상으로 증가, 관광 소비액의 
추계도 5조엔을 넘는 등, 관광이 중요한  중심산업으로 부상이 되고 있습니다.

출전:* 1 세계관광기관(UNWTO), 각국 정부 관광국의 데이터를 기본으로 일본 정부 관광국(JNTO)이 작성* 2 일본 정부관광국 인바운드 전략부 「2016년 1월 19 일자 보도자료」(2016년 1월)
       * 3 도쿄도 산업노동국 「2014년도 국적별 외국인 여행자 행동특성 조사결과 개요」 (2015년 9월)* 4 일본 정부관광국(JNTO) 「방일 외국인 수」 통계수치
       * 5 도쿄도 산업노동국 「2014년 도쿄도 관광객 수 실태조사」 (2015년 5월)
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우에노는 문화 자원의 보고
굴지의 문화・교육 시설이 집결되어
있고 나리타 공항과의 교통도 편리한 
우에노 「분카노 모리」. 도쿄 국립박
물관, 국립 서양 미술관 등의 시설이 
관광객을 매료시킵니다. 

다언어 서비스가 늘어나는 도쿄
외국인 여행자의 증가나, 도쿄 2020 
올림픽・패럴림픽 경기 대회를 앞두
고 일본어 외에 영어나 중국어, 한국
어를 병기한 간판을 늘리고 있습니
다.
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방문목적*3 방문시 숙박일 수*3
(천 명)

프랑스
미국

스페인
중국

이탈리아

일본（2014）

터키
독일
영국

러시아
멕시코

홍콩
말레이시아
오스트리아

태국
그리스
캐나다
폴란드

사우디아라비아
마카오

한국
네델란드

우크라이나
헝가리

싱가포르
크로아티아

스웨덴

12,712

12,139

11,858

11,781

10,750

13,926

14,202

14,566

15,098

16,000

16,528

22,033

24,779

25,291

27,437

27,770

29,091

29,848

32,613

33,005

39,811

13,413

19,737천명
（2015）＊2

48,576
55,622

64,995
74,757

83,700

UP

중국

동아시아

동남아시아+인도 11 %
구미호주 13%
그 외 4%

25%

한국
20%타이베이

19%
홍콩
8%

72%

외국인 여행 방문자 수 국제 비교 (2014)*1

국적별 일본 방문 외국인 수*2

일식 맛보기 쇼핑

거리 산책 역사・문화

13,413

2,773

2,672 2,960 2,747

4,180
4,489

4,808

5,330

5,336

4,760

5,942

4,098

5,562

6,812

6,138

6,728

7,334

8,347

8,351
6,790

8,611

6,219

10,364

8,874

4,757

4,772

5,239

5,212

방일・도쿄방문 여행자 수의 추이
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방일 외국인 여행자 수(천 명)*4　    　도쿄방문 외국인 여행자 수(천 명)*5　　　

12,500

2020년 방일 외국인 
2,000만 명 (목표)

2020년 도쿄방문 외국인
1,500만 명 (목표)

8,358

방일・도쿄방문 여행자 수의 추이

2008년 리만 쇼크와 2011년 동일본 대지진의 영향으로 일
시적으로 감소했지만 그 후 회복세를 보이고 있으며 올림
픽을 앞두고 계속 증가해 나갈 것으로 예상됩니다.

외국인 관광객들의 도쿄 즐기기

제공: [역사・문화(상)] 신주쿠교엔
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